
 

čtyřboj Dívky 2008 a 
ml.              

               

sč. Jméno Ročník škola 60 m  Body dálka body míček  body 300 m  body celkově pořadí Body 

271 Julie Adamíková 2008 ZŠ Šafaříkova 10,82 199 324 150 21,58 138 00:58,7 540 1027 1. 18 

269 Šárka Lieblová 2008 ZŠ Šafaříkova 11,38 114 310 124 29,66 231 01:00,0 494 963 2. 15 

70 Barbora Juříková 2008 ZŠ Křižná 10,82 199 294 97 23,18 156 01:00,7 470 922 3. 13 

72 Kateřina Kopková 2008 ZŠ Křižná 10,76 209 291 92 16,24 79 01:01,0 459 839 4. 12 

183 Morysová Anna 2008 ZŠ Vyhlídka 10,59 240 289 89 17,36 92 01:04,7 340 761 5. 11 

182 Riedlová Tereza 2008 ZŠ Vyhlídka 11,34 119 314 131 14,1 57 01:01,4 446 753 6. 10 

219 Justýna Zátopková 2008 ZŠ Žerotínova 11,16 145 270 60 23,8 163 01:05,6 314 682 7. 9 

2 Katka Fojtíková 2008 ZŠ Salvátor 10,8 202 325 151 13,8 54 01:07,1 274 681 8. 8 

44 Kristýna Malinová 2009 ZŠ Masarykova 11,54 93 241 23 9,02 8 01:03,3 384 508 9. 7 

21 Beáta Pospíšilová 2009 ZŠ Krhová 11,84 60 283 80 10,6 22 01:04,8 339 501 10. 6 

71 Nikol Pavlicová 2008 ZŠ Křižná 11,5 98 312 128 14 56 01:09,8 205 487 11. 5 

186 Adamová Nikola 2008 ZŠ Vyhlídka 11,66 79 270 60 12,31 39 01:06,6 286 464 12. 4 

185 Hašová Pavlína 2008 ZŠ Vyhlídka 12 46 256 41 12,9 45 01:07,0 276 408 13. 3 

23 Eliška Hoffmannová 2009 ZŠ Krhová 11,62 84 286 84 9,17 9 01:09,0 224 401 14. 2 

184 Filipová Zuzana 2008 ZŠ Vyhlídka 11,64 82 223 7 10,66 23 01:07,4 266 378 15. 1 

220 Tereza Adámková 2008 ZŠ Žerotínova 11,72 73 304 114 14,55 62 01:16,8 70 319     

1 Terezie Vránová  2009 ZŠ Salvátor 12,29 24 262 49 14,28 59 01:12,1 155 287     

42 Daria-Maria Bajanaru 2008 ZŠ Masarykova 12,53 11 196 0 7,8 0 01:09,4 215 226     

20 Vanesa Kubějová 2009 ZŠ Krhová 12,6 8 224 7 8,03 0 01:12,8 139 154     

217 Dorota Machačová 2009 ZŠ Žerotínova 12,35 20 229 11 11,75 33 01:15,7 88 152     

43 Anna Jarošová 2009 ZŠ Masarykova 12,37 19 210 0 16,4 81 01:19,4 37 137     

221 Jolana Kocandová 2008 ZŠ Žerotínova 12,46 14 240 22 8,27 1 01:15,0 99 136     

24 Sofie Pohlová 2009 ZŠ Krhová 12,75 3 263 50 12 36 01:20,1 29 118     

22 Nikola Fabiánová 2009 ZŠ Krhová 13,18 0 253 37 13,57 51 01:24,1 2 90     



 60 m dívky 2008 a ml.      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

183 Morysová Anna 2008 ZŠ Vyhlídka 10,59 1. 18 

72 Kateřina Kopková 2008 ZŠ Křižná 10,76 2. 15 

2 Katka Fojtíková 2008 ZŠ Salvátor 10,8 3. 13 

271 Julie Adamíková 2008 ZŠ Šafaříkova 10,82 4. 12 

70 Barbora Juříková 2008 ZŠ Křižná 10,82 5. 11 

262 Tereza Krupíková 2008 ZŠ Šafaříkova 10,9 6. 10 

219 Justýna Zátopková 2008 ZŠ Žerotínova 11,16 7. 9 

182 Riedlová Tereza 2008 ZŠ Vyhlídka 11,34 8. 8 

269 Šárka Lieblová 2008 ZŠ Šafaříkova 11,38 9. 7 

73 Janika E. Novotná 2009 ZŠ Křižná 11,46 10. 6 

71 Nikol Pavlicová 2008 ZŠ Křižná 11,5 11. 5 

75 Kateřina Holubová 2008 ZŠ Křižná 11,51 12. 4 

44 Kristýna Malinová 2009 ZŠ Masarykova 11,54 13. 3 

23 Eliška Hoffmannová 2009 ZŠ Krhová 11,62 14. 2 

184 Filipová Zuzana 2008 ZŠ Vyhlídka 11,64 15. 1 

186 Adamová Nikola 2008 ZŠ Vyhlídka 11,66     

263 Lucie Pavelková 2008 ZŠ Šafaříkova 11,68     

220 Tereza Adámková 2008 ZŠ Žerotínova 11,72     

74 Adéla Hrbáčová 2008 ZŠ Křižná 11,77     

21 Beáta Pospíšilová 2009 ZŠ Krhová 11,84     

185 Hašová Pavlína 2008 ZŠ Vyhlídka 12     

1 Terezie Vránová  2009 ZŠ Salvátor 12,29     

264 Monika Zákravská 2008 ZŠ Šafaříkova 12,32     

217 Dorota Machačová 2009 ZŠ Žerotínova 12,35     

43 Anna Jarošová 2009 ZŠ Masarykova 12,37     

377 Magda Vránová   ZŠ Šafaříkova 12,43     

221 Jolana Kocandová 2008 ZŠ Žerotínova 12,46     

42 Daria-Maria Bajanaru 2008 ZŠ Masarykova 12,53     

20 Vanesa Kubějová 2009 ZŠ Krhová 12,6     

24 Sofie Pohlová 2009 ZŠ Krhová 12,75     

22 Nikola Fabiánová 2009 ZŠ Krhová 13,18     

216 Stella Vichová 2009 ZŠ Žerotínova 13,38     

 

 

 

 

 

 

 

 



 skok daleký dívky 2008 a ml.    

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

265 Tereza Reimerová 2008 ZŠ Šafaříkova 326 1. 18 

2 Katka Fojtíková 2008 ZŠ Salvátor 325 2. 15 

271 Julie Adamíková 2008 ZŠ Šafaříkova 324 3. 13 

182 Riedlová Tereza 2008 ZŠ Vyhlídka 314 4. 12 

71 Nikol Pavlicová 2008 ZŠ Křižná 312 5. 11 

269 Šárka Lieblová 2008 ZŠ Šafaříkova 310 6. 10 

220 Tereza Adámková 2008 ZŠ Žerotínova 304 7. 9 

70 Barbora Juříková 2008 ZŠ Křižná 294 8. 8 

72 Kateřina Kopková 2008 ZŠ Křižná 291 9. 7 

183 Morysová Anna 2008 ZŠ Vyhlídka 289 10. 6 

266 Natáli Holeňová 2009 ZŠ Šafaříkova 287 11. 5 

23 Eliška Hoffmannová 2009 ZŠ Krhová 286 12. 4 

73 Janika E. Novotná 2009 ZŠ Křižná 286 13. 3 

21 Beáta Pospíšilová 2009 ZŠ Krhová 283 14. 2 

74 Adéla Hrbáčová 2008 ZŠ Křižná 275 15. 1 

219 Justýna Zátopková 2008 ZŠ Žerotínova 270     

186 Adamová Nikola 2008 ZŠ Vyhlídka 270     

76 Alžběta Juráňová 2008 ZŠ Křižná 270     

24 Sofie Pohlová 2009 ZŠ Krhová 263     

1 Terezie Vránová  2009 ZŠ Salvátor 262     

185 Hašová Pavlína 2008 ZŠ Vyhlídka 256     

22 Nikola Fabiánová 2009 ZŠ Krhová 253     

44 Kristýna Malinová 2009 ZŠ Masarykova 241     

221 Jolana Kocandová 2008 ZŠ Žerotínova 240     

216 Stella Vichová 2009 ZŠ Žerotínova 240     

217 Dorota Machačová 2009 ZŠ Žerotínova 229     

20 Vanesa Kubějová 2009 ZŠ Krhová 224     

184 Filipová Zuzana 2008 ZŠ Vyhlídka 223     

43 Anna Jarošová 2009 ZŠ Masarykova 210     

42 Daria-Maria Bajanaru 2008 ZŠ Masarykova 196     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 kriket dívky 2008 a ml.      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

269 Šárka Lieblová 2008 ZŠ Šafaříkova 29,66 1. 18 

  Vránová Kateřina 2008 ZŠ Šafaříkova 24,9 2. 15 

219 Justýna Zátopková 2008 ZŠ Žerotínova 23,8 3. 13 

270 Lucie Pavelková 2008 ZŠ Šafaříkova 23,6 4. 12 

70 Barbora Juříková 2008 ZŠ Křižná 23,18 5. 11 

271 Julie Adamíková 2008 ZŠ Šafaříkova 21,58 6. 10 

183 Morysová Anna 2008 ZŠ Vyhlídka 17,36 7. 9 

43 Anna Jarošová 2009 ZŠ Masarykova 16,4 8. 8 

72 Kateřina Kopková 2008 ZŠ Křižná 16,24 9. 7 

78 Barbora Mečiarová 2008 ZŠ Křižná 15,43 10. 6 

77 Tereza Klabníková 2008 ZŠ Křižná 15,2 11. 5 

220 Tereza Adámková 2008 ZŠ Žerotínova 14,55 12. 4 

1 Terezie Vránová  2009 ZŠ Salvátor 14,28 13. 3 

182 Riedlová Tereza 2008 ZŠ Vyhlídka 14,1 14. 2 

71 Nikol Pavlicová 2008 ZŠ Křižná 14 15. 1 

2 Katka Fojtíková 2008 ZŠ Salvátor 13,8     

22 Nikola Fabiánová 2009 ZŠ Krhová 13,57     

76 Alžběta Juráňová 2008 ZŠ Křižná 13,2     

185 Hašová Pavlína 2008 ZŠ Vyhlídka 12,9     

186 Adamová Nikola 2008 ZŠ Vyhlídka 12,31     

24 Sofie Pohlová 2009 ZŠ Krhová 12     

217 Dorota Machačová 2009 ZŠ Žerotínova 11,75     

184 Filipová Zuzana 2008 ZŠ Vyhlídka 10,66     

21 Beáta Pospíšilová 2009 ZŠ Krhová 10,6     

23 Eliška Hoffmannová 2009 ZŠ Krhová 9,17     

44 Kristýna Malinová 2009 ZŠ Masarykova 9,02     

218 Nicol Valuchová 2010 ZŠ Žerotínova 8,8     

221 Jolana Kocandová 2008 ZŠ Žerotínova 8,27     

20 Vanesa Kubějová 2009 ZŠ Krhová 8,03     

42 Daria-Maria Bajanaru 2008 ZŠ Masarykova 7,8     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 300 m dívky 2008 a ml.      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

271 Julie Adamíková 2008 ZŠ Šafaříkova 00:58,7 1. 18 

269 Šárka Lieblová 2008 ZŠ Šafaříkova 01:00,0 2. 15 

272 Nela Kovářová 2008 ZŠ Šafaříkova 01:00,4 3. 13 

70 Barbora Juříková 2008 ZŠ Křižná 01:00,7 4. 12 

72 Kateřina Kopková 2008 ZŠ Křižná 01:01,0 5. 11 

265 Tereza Reimerová 2008 ZŠ Šafaříkova 01:01,1 6. 10 

182 Riedlová Tereza 2008 ZŠ Vyhlídka 01:01,4 7. 9 

73 Janika E. Novotná 2009 ZŠ Křižná 01:02,5 8. 8 

44 Kristýna Malinová 2009 ZŠ Masarykova 01:03,3 9. 7 

183 Morysová Anna 2008 ZŠ Vyhlídka 01:04,7 10. 6 

21 Beáta Pospíšilová 2009 ZŠ Krhová 01:04,8 11. 5 

219 Justýna Zátopková 2008 ZŠ Žerotínova 01:05,6 12. 4 

186 Adamová Nikola 2008 ZŠ Vyhlídka 01:06,6 13. 3 

185 Hašová Pavlína 2008 ZŠ Vyhlídka 01:07,0 14. 2 

2 Katka Fojtíková 2008 ZŠ Salvátor 01:07,1 15. 1 

79 Aneta Mašková 2008 ZŠ Křižná 01:07,2     

184 Filipová Zuzana 2008 ZŠ Vyhlídka 01:07,4     

23 Eliška Hoffmannová 2009 ZŠ Krhová 01:09,0     

42 Daria-Maria Bajanaru 2008 ZŠ Masarykova 01:09,4     

71 Nikol Pavlicová 2008 ZŠ Křižná 01:09,8     

273 Nela Klímová 2009 ZŠ Šafaříkova 01:10,0     

74 Adéla Hrbáčová 2008 ZŠ Křižná 01:11,0     

1 Terezie Vránová  2009 ZŠ Salvátor 01:12,1     

20 Vanesa Kubějová 2009 ZŠ Krhová 01:12,8     

221 Jolana Kocandová 2008 ZŠ Žerotínova 01:15,0     

217 Dorota Machačová 2009 ZŠ Žerotínova 01:15,7     

218 Nicol Valuchová 2010 ZŠ Žerotínova 01:16,2     

220 Tereza Adámková 2008 ZŠ Žerotínova 01:16,8     

43 Anna Jarošová 2009 ZŠ Masarykova 01:19,4     

24 Sofie Pohlová 2009 ZŠ Krhová 01:20,1     

22 Nikola Fabiánová 2009 ZŠ Krhová 01:24,1     



 

čtyřboj chlapci 2008 
a ml.               

               

sč. Jméno Ročník škola 60 m  Body dálka body míček  body 300 m  body celkově pořadí Body 

223 Jakub Hadaš 2009 ZŠ Žerotínova 10,2 319 347 194 22,3 146 00:54,4 704 1363 1. 18 

11 Jáchym Bořuta 2008 ZŠ Salvátor 10,68 224 312 128 23,93 165 00:58,8 537 1054 2. 15 

282 Radek Adamík 2008 ZŠ Šafaříkova 10,63 233 320 142 26,9 199 01:00,5 477 1051 3. 13 

225 Marek Štěpánek 2009 ZŠ Žerotínova 10,38 281 308 121 14,8 64 00:59,3 519 985 4. 12 

214 Kučera Šimon 2008 ZŠ Vyhlídka 10,47 263 316 135 21,26 134 01:04,7 343 875 5. 11 

12 Jeroným Štefka  2008 ZŠ Salvátor 11,2 139 293 95 18,35 102 00:59,6 506 842 6. 10 

80 Jan Mašek 2010 ZŠ Křižná 11,28 127 290 91 18,33 102 01:01,0 458 778 7. 9 

274 Štěpán Kostelný 2008 ZŠ Šafaříkova 11 169 320 142 19,68 117 01:06,5 289 717 8. 8 

10 Filip Škrla 2009 ZŠ Salvátor 11,67 78 251 35 21,3 135 01:03,2 388 636 9. 7 

226 Jonáš Juroška 2009 ZŠ Žerotínova 11,39 112 300 107 13,4 50 01:05,7 314 583 10. 6 

227 Mikuláš Randýsek 2008 ZŠ Žerotínova 10,99 171 300 107 19,45 114 01:10,9 180 572 11. 5 

26 Leon Kuběj 2009 ZŠ Krhová 11,17 143 279 73 20,26 123 01:09,7 208 547 12. 4 

81 Jan Hříbek 2008 ZŠ Křižná 11,19 140 292 94 20,14 122 01:12,4 149 505 13. 3 

14 Marek Chudý  2008 ZŠ Salvátor 11,84 60 294 97 21,3 135 01:09,7 208 500 14. 2 

228 Viktor Konečný 2008 ZŠ Žerotínova 11,97 48 236 18 22 143 01:07,6 259 468 15. 1 

213 Žitník Maxim 2008 ZŠ Vyhlídka 12,63 7 306 117 20,85 130 01:11,3 172 426     

224 Jakub Hořanský 2008 ZŠ Žerotínova 10,74 213 257 43 17,14 89 01:16,4 77 422     

30 Marek Holčák 2008 ZŠ Krhová 12,36 19 187 0 20,1 122 01:06,9 278 419     

13 Patrik Tafeljuk 2008 ZŠ Salvátor 10,95 177 265 53 16,73 85 01:17,5 60 375     

215 Pospíšil Tomáš 2009 ZŠ Vyhlídka 11,66 79 298 104 13,44 50 01:13,7 123 356     

27 Bronislav Šimara 2010 ZŠ Krhová 11,26 130 255 40 17,14 89 01:16,3 78 337     

29 Karel Bartas 2008 ZŠ Krhová 12,38 18 260 46 19,53 115 01:16,9 69 248     

28 Václav Žitník 2010 ZŠ Krhová 14,04 0 218 3 19,27 112 01:33,8 0 115     



 

60 m chlapci 2008 a 
ml.      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

83 Adam Gřešák 2008 ZŠ Křižná 10,08 1. 18 

223 Jakub Hadaš 2009 ZŠ Žerotínova 10,2 2. 15 

225 Marek Štěpánek 2009 ZŠ Žerotínova 10,38 3. 13 

214 Kučera Šimon 2008 ZŠ Vyhlídka 10,47 4. 12 

282 Radek Adamík 2008 ZŠ Šafaříkova 10,63 5. 11 

11 Jáchym Bořuta 2008 ZŠ Salvátor 10,68 6. 10 

224 Jakub Hořanský 2008 ZŠ Žerotínova 10,74 7. 9 

13 Patrik Tafeljuk 2008 ZŠ Salvátor 10,95 8. 8 

227 Mikuláš Randýsek 2008 ZŠ Žerotínova 10,99 9. 7 

274 Štěpán Kostelný 2008 ZŠ Šafaříkova 11 10. 6 

26 Leon Kuběj 2009 ZŠ Krhová 11,17 11. 5 

81 Jan Hříbek 2008 ZŠ Křižná 11,19 12. 4 

84 Nikolas Červenka 2008 ZŠ Křižná 11,19 13. 3 

12 Jeroným Štefka  2008 ZŠ Salvátor 11,2 14. 2 

27 Bronislav Šimara 2010 ZŠ Krhová 11,26 15. 1 

276 Michal Kalčák 2010 ZŠ Šafaříkova 11,26     

80 Jan Mašek 2010 ZŠ Křižná 11,28     

226 Jonáš Juroška 2009 ZŠ Žerotínova 11,39     

215 Pospíšil Tomáš 2009 ZŠ Vyhlídka 11,66     

10 Filip Škrla 2009 ZŠ Salvátor 11,67     

14 Marek Chudý  2008 ZŠ Salvátor 11,84     

278 Miroslav Rajnoch 2008 ZŠ Šafaříkova 11,88     

228 Viktor Konečný 2008 ZŠ Žerotínova 11,97     

372 Jakub Strnadel 2008 ZŠ Křižná 12,09     

275 Michal Eliáš 2009 ZŠ Šafaříkova 12,32     

30 Marek Holčák 2008 ZŠ Krhová 12,36     

29 Karel Bartas 2008 ZŠ Krhová 12,38     

213 Žitník Maxim 2008 ZŠ Vyhlídka 12,63     

28 Václav Žitník 2010 ZŠ Krhová 14,04     

87 Adam Vrábel 2008 ZŠ Křižná 14,05     

46 Tomáš Kocman 2008 ZŠ Masarykova 17,47     

 

 

 

 

 

 

 

 



 skok daleký chlapci 2008 a ml.    

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

223 Jakub Hadaš 2009 ZŠ Žerotínova 347 1. 18 

274 Štěpán Kostelný 2008 ZŠ Šafaříkova 320 2. 15 

282 Radek Adamík 2008 ZŠ Šafaříkova 320 3. 13 

214 Kučera Šimon 2008 ZŠ Vyhlídka 316 4. 12 

85 Adam Maliňák 2009 ZŠ Křižná 313 5. 11 

11 Jáchym Bořuta 2008 ZŠ Salvátor 312 6. 10 

225 Marek Štěpánek 2009 ZŠ Žerotínova 308 7. 9 

213 Žitník Maxim 2008 ZŠ Vyhlídka 306 8. 8 

281 Filip Orlovský 2008 ZŠ Šafaříkova 304 9. 7 

279 Přemysl Zimek 2008 ZŠ Šafaříkova 303 10. 6 

227 Mikuláš Randýsek 2008 ZŠ Žerotínova 300 11. 5 

226 Jonáš Juroška 2009 ZŠ Žerotínova 300 12. 4 

215 Pospíšil Tomáš 2009 ZŠ Vyhlídka 298 13. 3 

14 Marek Chudý  2008 ZŠ Salvátor 294 14. 2 

12 Jeroným Štefka  2008 ZŠ Salvátor 293 15. 1 

81 Jan Hříbek 2008 ZŠ Křižná 292     

80 Jan Mašek 2010 ZŠ Křižná 290     

90 Martin Skýpala 2008 ZŠ Křižná 290     

26 Leon Kuběj 2009 ZŠ Krhová 279     

87 Adam Vrábel 2008 ZŠ Křižná 278     

89 Alex Libor Tomaštík 2008 ZŠ Křižná 271     

13 Patrik Tafeljuk 2008 ZŠ Salvátor 265     

29 Karel Bartas 2008 ZŠ Krhová 260     

224 Jakub Hořanský 2008 ZŠ Žerotínova 257     

27 Bronislav Šimara 2010 ZŠ Krhová 255     

10 Filip Škrla 2009 ZŠ Salvátor 251     

228 Viktor Konečný 2008 ZŠ Žerotínova 236     

28 Václav Žitník 2010 ZŠ Krhová 218     

45 Lukáš Kubík 2008 ZŠ Masarykova 203     

30 Marek Holčák 2008 ZŠ Krhová 187     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

kriket chlapci 2008 a 
ml.      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

285 Jakub Hruška 2009 ZŠ Šafaříkova 31,6 1. 18 

284 Milan Ondřej 2008 ZŠ Šafaříkova 29,5 2. 15 

88 Štěpán Furmánek 2008 ZŠ Křížná 28,17 3. 13 

283 Dominik Krupa 2008 ZŠ Šafaříkova 27,44 4. 12 

282 Radek Adamík 2008 ZŠ Šafaříkova 26,9 5. 11 

82 Sebastian Škrabánek 2008 ZŠ Křížná 26,14 6. 10 

83 Adam Gřešák 2008 ZŠ Křížná 25,85 7. 9 

11 Jáchym Bořuta 2008 ZŠ Salvátor 23,93 8. 8 

223 Jakub Hadaš 2009 ZŠ Žerotínova 22,3 9. 7 

228 Viktor Konečný 2008 ZŠ Žerotínova 22 10. 6 

14 Marek Chudý  2008 ZŠ Salvátor 21,3 11. 5 

10 Filip Škrla 2009 ZŠ Salvátor 21,3 12. 4 

214 Kučera Šimon 2008 ZŠ Vyhlídka 21,26 13. 3 

213 Žitník Maxim 2008 ZŠ Vyhlídka 20,85 14. 2 

26 Leon Kuběj 2009 ZŠ Krhová 20,26 15. 1 

81 Jan Hříbek 2008 ZŠ Křižná 20,14     

30 Marek Holčák 2008 ZŠ Krhová 20,1     

274 Štěpán Kostelný 2008 ZŠ Šafaříkova 19,68     

29 Karel Bartas 2008 ZŠ Krhová 19,53     

227 Mikuláš Randýsek 2008 ZŠ Žerotínova 19,45     

28 Václav Žitník 2010 ZŠ Krhová 19,27     

12 Jeroným Štefka  2008 ZŠ Salvátor 18,35     

80 Jan Mašek 2010 ZŠ Křižná 18,33     

84 Nikolas Červenka 2008 ZŠ Křížná 17,44     

224 Jakub Hořanský 2008 ZŠ Žerotínova 17,14     

27 Bronislav Šimara 2010 ZŠ Krhová 17,14     

45 Lukáš Kubík 2008 ZŠ Masarykova 16,82     

13 Patrik Tafeljuk 2008 ZŠ Salvátor 16,73     

225 Marek Štěpánek 2009 ZŠ Žerotínova 14,8     

215 Pospíšil Tomáš 2009 ZŠ Vyhlídka 13,44     

226 Jonáš Juroška 2009 ZŠ Žerotínova 13,4     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

300 m chlapci 2008 a 
ml.      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

223 Jakub Hadaš 2009 ZŠ Žerotínova 00:54,4 1. 18 

11 Jáchym Bořuta 2008 ZŠ Salvátor 00:58,8 2. 15 

225 Marek Štěpánek 2009 ZŠ Žerotínova 00:59,3 3. 13 

83 Adam Gřešák 2008 ZŠ Křižná 00:59,3 4. 12 

12 Jeroným Štefka  2008 ZŠ Salvátor 00:59,6 5. 11 

282 Radek Adamík 2008 ZŠ Šafaříkova 01:00,5 6. 10 

80 Jan Mašek 2010 ZŠ Křižná 01:01,0 7. 9 

287 Milan Ondřej 2008 ZŠ Šafaříkova 01:01,1 8. 8 

279 Přemysl Zimek 2008 ZŠ Šafaříkova 01:01,5 9. 7 

10 Filip Škrla 2009 ZŠ Salvátor 01:03,2 10. 6 

84 Nikolas Červenka 2008 ZŠ Křižná 01:03,6 11. 5 

82 Sebastian Škrabánek 2008 ZŠ Křižná 01:04,3 12. 4 

214 Kučera Šimon 2008 ZŠ Vyhlídka 01:04,7 13. 3 

226 Jonáš Juroška 2009 ZŠ Žerotínova 01:05,7 14. 2 

274 Štěpán Kostelný 2008 ZŠ Šafaříkova 01:06,5 15. 1 

30 Marek Holčák 2008 ZŠ Krhová 01:06,9     

228 Viktor Konečný 2008 ZŠ Žerotínova 01:07,6     

286 Martin Ondrušek 2009 ZŠ Šafaříkova 01:07,7     

86 Lukáš Bill 2008 ZŠ Křižná 01:09,6     

26 Leon Kuběj 2009 ZŠ Krhová 01:09,7     

14 Marek Chudý  2008 ZŠ Salvátor 01:09,7     

227 Mikuláš Randýsek 2008 ZŠ Žerotínova 01:10,9     

213 Žitník Maxim 2008 ZŠ Vyhlídka 01:11,3     

81 Jan Hříbek 2008 ZŠ Křižná 01:12,4     

215 Pospíšil Tomáš 2009 ZŠ Vyhlídka 01:13,7     

27 Bronislav Šimara 2010 ZŠ Krhová 01:16,3     

224 Jakub Hořanský 2008 ZŠ Žerotínova 01:16,4     

29 Karel Bartas 2008 ZŠ Krhová 01:16,9     

13 Patrik Tafeljuk 2008 ZŠ Salvátor 01:17,5     

28 Václav Žitník 2010 ZŠ Krhová 01:33,8     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Celkové pořadí škol 2008 a ml.      

škola 60 m dálka  míček 300 m pětiboj celkem 

ZŠ Žerotínova 53 45 30 37 51 216 

ZŠ Krhová 8 6 1 5 12 32 

ZŠ Křižná 66 41 62 61 42 272 

ZŠ Šafaříkova 46 87 111 82 54 380 

ZŠ Masarykova 3 0 8 7 7 25 

ZŠ Salvátor 33 28 20 33 42 156 

ZŠ Vyhlídka 39 41 16 23 40 159 

 


